
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
TGR MR 001-2, Antidekubitní matrace
vzduchová s kompresorem

Objednací číslo: 2201215
Prodejní cena s DPH: 4 490 Kč
DPH: 12%

Popis
Antidekubitní matrace s kompresorem s nosností 130kg je určená pro dlouhodobě ležící pacienty. Používá se jako prevence proti vzniku
proleženin a pomáhá při jejich léčbě. Systém využívá speciálně tvarované příčné (trubicové) vzduchové komory a řídící jednotku, která
zajišťuje střidavé zvyšuje a snižuje tlak v komorách matrace, takže pokožka je v jednotlivých partiích střídavě zatěžována a odlehčována.
Tím dochází k dosažení dobrého masážního efektu a dobré cirkulace krve při současném snížení tlaku na kůži a tkáň.

Je určena pro uživatele se středním a vysokým rizikem vzniku dekubitů.

Matrace je vhodná pro klasické i polohovací postele.

V případě mechanického poškození se jednotlivé komory dají snadno vyměnit za nové. Jedna náhradní komora je součástí dodávky
přístroje.

Kontraindikace

pacienti s nestabilními zlomeninami krční páteře.
pacienti s nezpevněnými zlomeninami páteře.
pacienti s vahou vyšší než je maximální dovolená váha pacienta pro daný typ matrace.

O vhodnosti používaní této matrace konkrétním pacientem se poraďte s ošetřujícím lékařem, který zná jeho přesnou diagnózu.

Proměnlivý tlak vzduchu - střídavé přefukování komor matrace
18 vyměnitelných příčných komor
Omyvatelný paroprodyšný potah
Tvrdost (tlak) nastavitelný dle požadavků a hmotnosti uživatele

Parametry
technické parametry
Celková šířka [cm] 87
Celková hloubka [cm] 200
Celková výška [cm] 11
Hmotnost [kg] 6
Nosnost [kg] 130
Potah omyvatelný paroprodyšný
Doba cyklu [min] 12



Galerie


